
 
 
 

UCHWAŁA NR XL/669/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 września 2021 r. 

 
 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy  
z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego  (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 721 j.t.) 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wskazuje się przedstawiciela Sejmiku Województwa Podkarpackiego do składu Rady 
Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Podkarpackim Ośrodku Doradztwa 
Rolniczego w Boguchwale w osobie: 
 
 
Pana Mariusza Króla. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega przekazaniu Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


